
 

 

 
Deliberazione n. ___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data __________ 
 
 
OGGETTO: Presa d'atto dei verbali delle Commissioni Esaminatrici relative alle selezioni interne per 
l’attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e professionale per il personale del ruolo 
sanitario - Professioni Sanitarie PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 

 
PDEL/2024/11 
____________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
____________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

SC Affari Generali - Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 
ed Alta Specializzazione G. Brotzu:  

SI’  □    NO  □       

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 
VISTI  gli artt. 24 – 36 del Capo III rubricato Sistema degli Incarichi del CCNL 

comparto sanità siglato il 02/11/2022; 

 
VISTO  il Regolamento per la graduazione e l’affidamento degli incarichi di funzione 

organizzativa e professionale al personale del Comparto ai sensi degli artt. 24 – 
36 del CCNL 02/11/2022 approvato con Deliberazione n.1614 del 05/12/2023; 

 
VISTA  deliberazione n.1614 del 05/12/2023, integrata con atto n. 1691 del 21/12/2023 

con la quale questa Azienda ha indetto, tra le altre, una  procedura interna per 
l’attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e di funzione professionale 
per il personale per il personale del ruolo sanitario- Professioni Sanitarie 
Infermieristiche e Ostetriche 

 

VISTA  la deliberazione n.1704 del 22/12/2023 con la quale sono state nominate  le 
Commissioni Esaminatrici preposte alla valutazione dei candidati partecipanti 
alle selezioni interne, elencate nel medesimo atto; e contestualmente è stata 
disposta l’ ammissione/esclusione dei candidati alle selezioni in parola; 

 
ATTESO che a seguito dell’ adozione della Deliberazione n. 1691 del 21/12/2023  si 

rende necessario formalizzare l’ integrazione della deliberazione n.1704 del 
22/12/2023, con l’indicazione dei candidati ammessi: 

 Ganga Alessandra 
 Pira Antonio 
 

luisanna.perra
Font monospazio
15

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2024



 

 

 

ATTESO che le Commissioni Esaminatrici di cui sopra hanno portato a termine i 
lavori per ciascuna parte di competenza e che i relativi verbali sono stati 
rimessi all'Amministrazione per l'adozione dei conseguenti adempimenti; 

 
RITENUTO  pertanto di dover prendere atto dei verbali redatti dalle Commissioni 

Esaminatrici redatti per ciascun incarico e di conseguenza approvare i 
relativi esiti, come da prospetto allegato al presente atto per costituirne 
parte integrante e sostanziale; 

 
CON   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
-di integrare la deliberazione n.1704 del 22/12/2023, secondo quanto esposto in 
premessa; 

 -di prendere atto dei verbali redatti dalle Commissioni Esaminatrici, nominate con 
deliberazione n. 1704 del 22/12/2023 relative alle selezioni interne per il conferimento di  
incarichi di funzione organizzativa per il personale del ruolo sanitario- Professioni Sanitarie 
Infermieristiche e Ostetriche, indette con deliberazione n.1614 del 05/12/2023, integrata 
con atto n. 1691 del 21/12/2023; 
 

 -di approvare le graduatorie  delle citate selezioni, come da prospetto allegato al presente 
atto per costituirne parte integrante e sostanziale;  

 
di disporre il conferimento degli incarichi di cui trattasi come da prospetto allegato a 
decorrere dalla data di adozione del presente atto; 

 
 

     Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
I.F. Settore Giuridico: R. Addari 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
GRADUATORIE FINALI  

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA AREA FUNZIONI ORGANIZZATIVE E GESTIONALI DI 
ALTA COMPLESSITÀ, AFFERENTI ALLA SC PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE ED 

OSTETRICHE (PRESIDIO SAN MICHELE) 

 

COGNOME NOME TOTALE 

Desogus Marco 81,700 

Trincas Alice 74,963 

Tanda Daniela 71,867 

Porcu Vincenza 70,646 

Sulanas Fabiano 63,292 

Campus Maria Carmina 62,976 

Boi Virginia 54,245 

Puddu Franco 51,005 

Cocco Bonaria 49,443 
 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA QUALITÀ E RISCHIO CLINICO + PDTA 

 

COGNOME NOME TOTALE 

Manca Roberta 84,884 

Piras Alba 80,198 

Sole Gabriele 69,483 
 

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA AREA FUNZIONI ORGANIZZATIVE E GESTIONALI DI 
ALTA COMPLESSITÀ, AFFERENTI ALLA SC PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE ED 

OSTETRICHE (PRESIDIO BUSINCO) 

COGNOME NOME TOTALE 

Poddigue Monica 80,421 

Piras Alba 75,488 

Campus Maria Carmina 66,409 
 

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA PROFESSIONISTA ESPERTO NELLA PRESA IN CARICO 

DEL PAZIENTE NELLA RETE ONCOLOGICA 

COGNOME NOME TOTALE 

Mascia Maria Efisia 80,626 

Piras Alba 75,198 
 

INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE RUOLO SANITARIO PROFESSIONI SANITARIE 
INFERMIERISTICHE E OSTETRICA - BLOCCHI OPERATORI E DELL’ATTIVITÀ TRAPIANTOLOGICA 

 

COGNOME NOME TOTALE 

Deplano Franco 76,197 

Sanna Barbara 72,293 
 

INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE RUOLO SANITARIO PROFESSIONI SANITARIE 
INFERMIERISTICHE E OSTETRICA – PROFESSIONISTA ESPERTO NELLA GESTIONE, 
VERIFICA TRACCIABILITÀ BENI DI CONSUMO ALIMENTARE 

COGNOME NOME TOTALE 

Pira Antonio 64,491 



 

 

 


		2024-01-04T17:04:01+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-01-05T10:39:26+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-01-05T11:26:23+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-01-05T12:47:54+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-01-05T13:07:32+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-01-05T13:19:30+0100
	PERRA LUISANNA




